Администрация поселка Пристень
Пристеиского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09 » января 2020 г. № 1
п. Пристень

О внесении изменений в постановление
администрации поселка Пристень от 28
февраля 2017г. № 78 «Об утверждении
Порядка проведения общественного
обсуждения проекта подпрограммы

«Формирование современной городской среды»
муниципальной программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан в поселке Пристень
Пристенского района Курской области» и Порядка
организации деятельности общественной комиссии

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе
принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых
территорий и общественных муниципальных территорий общего
пользования в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на 2018-2024годы», й в связи
произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района
Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественной комиссии для организации
общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в «поселке Пристень» Пристенского
района Курской области на 2018-2024годы», проведения комиссионной
оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления
контроля за реализацией программы «Формирование современной
городской среды» (далее - комиссия) в новой редакции, согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области в
информационно- коммуникационной сети «Интернет»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации
поселка Пристень Пристенского
района Курской области № 192
от 09 января 2020 г.

СОСТАВ
Общественной комиссии для организации общественного обсуждения
муниципальной программы «Формирование современной городской

среды» на территории муниципального образования «поселок
Пристень» Пристенского района Курской области на 2018-2024 годы»

Катыхин
Вадим Васильевич

Алексеева
Марина Валерьевна

Малыхина
Юлия Александровна

И.О. Главы поселка Пристень Пристенского
района Курской области - председатель
общественной комиссии

Начальник отдела по вопросам
благоустройства и ЖКХ Администрации
поселка Пристень Пристенского района
Курской области -  заместитель председателя
комиссии
Заместитель начальника отдела по вопросам
благоустройства и ЖКХ Администрации
поселка Пристень Пристенского района
Курской области, секретарь общественной
комиссии

Члены общественной
комиссии:

Летуновская Начальник отдела планирования финансового
Алла Ивановна обеспечения, бухгалтерского учета и

отчетности Администрации поселка Пристень
Пристенского района Курской области

Рыжих Начальник отдела правового и кадрового
Лариса Николаевна обеспечения Администрации поселка

Пристень Пристенского района Курской
области

Парахина
Елена Викторовна

Пивоварова
Лариса Викторовна

Пигорева
Наталья Анатольевна

Семенова
Евгения Александровна

Мальцев
Сергей Павлович

Сафонова
Тамара Сергеевна

Даньшина
Тамара Михайловна

Шелухин
Константин Николаевич

Начальник отдела ЖКХ, промышленности,
транспорта, связи Администрации
Пристенского района Курской области (по
согласованию)
Начальник отдела строительства и
архитектуры Администрации Пристенского
района Курской области (по согласованию)
Руководитель клубного формирования МКУК

«Пристенский районный дом культуры»,
депутат Собрания депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской области (по
согласованию)
Заведующий МКДОУ «детский сад «Сказка»
депутат Собрания депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской области (по
согласованию)
Председатель Совета ветеранов Пристенского

отделения ВОО ветеранов войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных
органов, председатель Совета МКД №30 ул.
Октябрьская
Руководитель местного исполкома
Пристенского отделения Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»
Председатель Совета МКД №6 ул. Парковая,
п. Пристень Пристенского района Курской
области
Старший государственный инспектор БДДД
ОГИБДД Отд МВД России по Пристенскому
району

Исаева
Елена Николаевна

Начальник МКУ Служба «Заказчика» по ЖКУ
депутат Собрания депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской области